
Lardenoit Famke

De Nocker Femke

8140

8140

T.C. BECKHAND

T.C. BECKHAND

0816044

0828701

60

55

1

Van Vlierberghe Yoni

Flos Ines

Homblé Caro

8022

8125

0214

T.C. EEKLO

T.C. DE ZILVER

TENNISCLUB T

2023286

0247368

2001824

50

75

40 2

Lardenoit Famke

Flos Ines

Van Vlierberghe Yoni

Homblé Caro

6/3 - 6/1

6/4 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 8140 T.C. BECKHAND  Wedstrijdleider : 0867839 Beck Griet
Tornooi : 202181406 Tennis Tour -  Dubbel met finales op vrijdag 17 september ! van 10/09/2021 tot 17/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 2 van 110 punten tot 150 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Lardenoit Famke

6/1 - 6/0

Verheyen Jeroen

Smet Kristof

8140

8140

T.C. BECKHAND

T.C. BECKHAND

0854307

0800870

85

70

1

Mertens Marty

De Cock Stef

Michielssen Nick

8140

8072

0039

T.C. BECKHAND

T.C. STEKENE

TC PEERDSBO

0072132

2092823

0866775

85

40

95 2

Verheyen Jeroen

De Cock Stef

Mertens Marty

Michielssen Nick

Lardenoit Famke
Verheyen Jeroen

Homblé Caro
Michielssen Nick

Verheyen Jeroen

1


